



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง

เรื่อง ราคาากลางโครงการกำจัดผักตบชวาและวัชพืชสาธารณะประโยชน์ หมู่ 3, 6, 8, 12 และ 15

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคาากลางเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคาากลางได้พิจารณาราคากลางดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

โครงการกำจัดผักตบชวาและวัชพืชสาธารณะประโยชน์ หมู่ 3, 6, 8, 12 และ 15 จุดที่ 1 หมู่ที่ 3 ทิศเหนือ ขนาดกว้าง 48 เมตร ทิศใต้กว้าง 48 เมตร ทิศตะวันออก ยาว 167 เมตร ทิศตะวันตก ยาว 182 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 8,376 ตร.ม. หรือปริมาณผักตบชวาและวัชพืชไม่น้อยกว่า 418.80 ตัน ตามแบบที่ อบต. กำหนด จุดที่ 2 หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 765 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 11,475 ตร.ม. หรือปริมาณผักตบชวาและวัชพืชไม่น้อยกว่า 573.75 ตัน ตามแบบที่ อบต. กำหนด จุดที่ 3 หมู่ที่ 8 (หมู่ 8 จุดที่ 1) ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 450 เมตร (หมู่ 8 จุดที่ 2) ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 150 เมตร (หมู่ 8 จุดที่ 3) ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 500 เมตร พื้นที่ใช้สอยรวมไม่น้อยกว่า 16,500 ตร.ม. หรือ ปริมาณผักตบชวาและวัชพืชรวมไม่น้อยกว่า 825 ตัน ตามแบบที่ อบต. กำหนด จุดที่ 4 หมู่ที่ 12 ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 135 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 2,025 ตร.ม. หรือปริมาณผักตบชวาและวัชพืชไม่น้อยกว่า 101.25 ตัน ตามแบบที่ อบต. กำหนด จุดที่ 5 หมู่ที่ 15 ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 1,150 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 17,250 ตร.ม. หรือปริมาณผักตบชวาและวัชพืชไม่น้อยกว่า 862.50 ตัน ตามแบบที่ อบต. กำหนด พร้อมป้ายประกอบโครงการ 1 ป้าย และป้ายชั่วคราว 1 ป้าย รวมเป็นเงิน 211,000.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคาากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 21 เมษายน พ.ศ. 2560

(นายโยธิน วิทยาวโรจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการกำจัดผักตบชวาและวัชพืชสาธารณะประโยชน์ หมู่ 3, 6, 8, 12 และ 15
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 381,014.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป จุดที่ 1 หมู่ที่ 3 ทิศเหนือ ขนาดกว้าง 48 เมตร ทิศใต้กว้าง 48 เมตร ทิศตะวันออก ยาว 167 เมตร ทิศตะวันตก ยาว 182 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 8,376 ตร.ม. หรือปริมาณผักตบชวาและวัชพืชไม่น้อยกว่า 418.80 ตัน ตามแบบที่ อบต. กำหนด จุดที่ 2 หมู่ที่ 6 ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 765 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 11,475 ตร.ม. หรือปริมาณผักตบชวาและวัชพืชไม่น้อยกว่า 573.75 ตัน ตามแบบที่ อบต. กำหนด จุดที่ 3 หมู่ที่ 8 (หมู่ 8 จุดที่ 1) ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 450 เมตร (หมู่ 8 จุดที่ 2) ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 150 เมตร (หมู่ 8 จุดที่ 3) ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 500 เมตร พื้นที่ใช้สอยรวมไม่น้อยกว่า 16,500 ตร.ม. หรือ ปริมาณผักตบชวาและวัชพืชรวมไม่น้อยกว่า 825 ตัน ตามแบบที่ อบต. กำหนด จุดที่ 4 หมู่ที่ 12 ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 135 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 2,025 ตร.ม. หรือปริมาณผักตบชวาและวัชพืชไม่น้อยกว่า 101.25 ตัน ตามแบบที่ อบต. กำหนด จุดที่ 5 หมู่ที่ 15 ขนาดกว้าง 15 เมตร ยาว 1,150 เมตร พื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 17,250 ตร.ม. หรือปริมาณผักตบชวาและวัชพืชไม่น้อยกว่า 862.50 ตัน ตามแบบที่ อบต. กำหนด พร้อมป้ายประกอบโครงการ 1 ป้าย และป้ายชั่วคราว 1 ป้าย
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 เมษายน 2560 เป็นเงิน 211,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคา
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 5 หน้า (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 หน้า (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 1. นายพิเชษฐ ผ่องเพิ่ม ประธานกรรมการ
 2. นายกิตติ วันนอก กรรมการ
 3. นางสาวกัฬาทิพย์ กุณอก กรรมการ